TDR2000/3 und TDR2010 TDR2050
Fortschrittliches Zwei-Kanal-TDR
TDR2000/3 und TDR2010 TDR2050
Fortschrittliches Zwei-Kanal-TDR
■■ CAT IV 600 V Eingang,
■■ Schutzfilter,
■■ integrierte TDR-Auswahlmöglichkeiten Stufe
und Impuls,

TDR2000/3 und TDR2010 TDR2050
Fortschrittliches Zwei-Kanal-TDR
ORDERING INFORMATION
Description Name : Part Number
TDR2050 UK-Netz TDR  1005-021
TDR2050 EU-Netz TDR  1005-022
TDR2050 US-Netz TDR  1005-023
TDR2050 INT Netz TDR  1005-024
TDR2010 UK Zwei-Kanal-Comms  1007-077
TDR2010 EU Zwei-Kanal-Comms 1007-079
TDR2010 US Zwei-Kanal-Comms  1007-078
TDR2010 INT Zwei-Kanal-Comms 1007-080
TDR2000/3 UK Zeitbereichs-Reflektometer 1007-061
TDR2000/3 US Zeitbereichs-Reflektometer 1007-062
TDR2000/3 EU Zeitbereichs-Reflektometer 1007-063
TDR2000/3 INT Zeitbereichs-Reflektometer 1007-064
CLF535G Zwei-Kanal-US 1007-069
TDR2000/3P UK Zeitbereichs-Reflektometer 1007-065
TDR2000/3P US Zeitbereichs-Reflektometer 1007-066
TDR2000/3P EU Zeitbereichs-Reflektometer 1007-067
TDR2000/3P INT Zeitbereichs-Reflektometer 1007-068
Description Name : Part Number